
1/2023

Yhteystiedot
Suomen LVI-liitto SuLVI ry
Sitratori 5, 00420 HELSINKI
www.sulvi.fi
sulvi@sulvi.fi

Jäsenpalvelut: 
sulvi@sulvi.fi
https://sulvi.fi/jasentoiminta/

Toiminnanjohtaja
Samuli Könkö
050 327 6592

Koulutus
Jonna Hoikka
050 548 5876

Viestintä 
Kaisa Hannula
050 572 2228

Taloushallinto 
jäsenpalvelut
Minna Tirkkonen
050 535 5671

Toimisto 
09 566 0090

Sähköpostiosoitteet
etunimi.sukunimi@sulvi.fi

Seuraava jäsenliite ilmestyy 15.3.2023

Juttuvinkit 10.2.2023 mennessä.

Seuraa SuLVIn somea!

Reipasta vuoden jatkoa!
Olihan vuosi, tuo 2022. Maailmalla tapahtui vaikka mitä. Asiat vaikut-
tivat niin meille koti-Suomeen, Eurooppaan kuin koko maailmaankin.
Positiivisiin asioihin lukeutuu ennen kaikkea se, että saatiin jälleen 
kokoontua, kätellä ja jopa halatakin toisiamme. Tämä näkyi erityi-
sesti liittokokouksessa Oulussa, jossa oli hyvä tunnelma ja mukavat 
juhlat vielä päälle. Sama jatkukoon. 

On ilahduttavaa nähdä, että yhdessä teemme konkreettisia toimia 
yhdistystoiminnan eteen. Yksittäiset tekomme muodostavat pieniä 
puroja, jotka muuttuvat merkittäviksi, kun niiden massa on riittävän 
suuri. Tämä pätee myös meidän LVI-alan ammattilaisten tekemiseen 
töissämme. Yksittäiset teot ovat merkittäviä ja alan ammattilaisten 
yhteistyö muistuttaa jo koskea. Tässä on merkittävää voimaa.

Hienoja hetkiä olivat myös eri tapahtumat, joita pystyttiin jo pitä-
mään. Mukaan mahtui teemapäiviä, messuja, koulutusta ja myös 
vuoden LVI-suunnittelijan ja -asentajan valinnat (yhteistyökumppa-
neina Unidrain ja Talotekniikka-lehti).

Vuodelle 2023 on myös suunniteltu toimintaa, joihin on helppo osal-
listua matalalla kynnyksellä. Esimerkiksi koulutuksia on sekä verkko- 
että lähitoteutuksina, aiheen mukaan.

Haluan toivottaa hyvää alkanutta vuotta 2023. Olkoon se parempi 
ja toiveikkaampi kuin mennyt vuosi.

Samuli Könkö
toiminnanjohtaja

Suomen LVI-liitto SuLVI ry

Jäsenliite 1/2023
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Vuosi käynnistyy uudella hallituksella - Tutustu uusiin  jäseniin!

Käynnistimme hallituksen kokouksen innoittamana projek-
tin: Fiksu energiankäyttö. Se on sarja pieniä videoita eri koh-
deryhmille niin työn kuin asumisenkin avuksi. Infovideoi-
ta on kohdennettu niin omakotiasujille kuin taloyhtiöiden 
isännöitsijöille ja julkisten toimitilojen LVI-vastaaville työnsä 
tueksi. Niitä voi vapaasti käyttää työssään asiakkaan avuksi.
Sarja ilmestyy alkuvuonna ja lopuksi aiheista käydään yh-
teinen keskustelupaneeli asiantuntijoiden kesken. Työryh-
mässä on Harri Hahkala, Johanna Satumäki ja Kaisa Hannula.

Fiksu energiankulutus -infosarja 
käynnistyy

Petteri Virranta, KuLVI Sanna Kiviaho, KeSuLVI
Olen 35-vuotias LVI-projektipäällikkö Jyväskylästä ja olen 
toiminut aiemmin pitkään KeSuLVI:n hallituksen sihteeri-
nä (vuodet 2016–2021). Vuonna 2022 olen pitänyt ansait-
tua (ja vuosien tullessa täyteen pakotettua) välivuotta yh-
distystoiminnan hallituksesta. Yhdistystoiminta on antanut 
minulle uusien alan kontaktien lisäksi onnistuneita tapah-
tumia sekä ennen kaikkea hyviä ystäviä, jotka ovat pysy-
neet matkassa jo pitkään.
Valmistuin Talotekniikan diplomi-insinööriksi Tampereen 
teknillisestä yliopistosta vuonna 2012, jonka jälkeen asuin 
muutaman vuoden pääkaupunkiseudulla ennen palaamis-
ta takaisin kotiseuduille Keski-Suomeen. Tällä hetkellä toi-
min LVI-projektipäällikkönä Sweco Talotekniikka Oy:n pal-
veluksessa ja työnkuvaani kuuluu mm. asuinrakennusten, 
hoivakotien ja koulujen LVI-suunnittelusta vastaaminen. 
Toimin työssäni kattavasti ympäri Suomen, joten minulla 
on jonkinmoinen käsitys erilaisten kaupunkien toiminta-
tavoista sekä asetusten tulkintaeroista.
Vapaa-aikani kuluu tehokkaasti koiranomistajan ominai-
suudessa, viime vuosina tutuksi ovat tulleet niin koiranäyt-
telyt kuin lammaspaimennuskin. Nykyisin kotoani löytyy 
mummu-villakoira sekä turboahdettu junnu-pumi, joten 
arki-iltojen ja viikonloppujen vauhti sekä viihde ovat taat-
tuja. Jos jotain koiran kanssa harrastaminen on minulle 
opettanut, niin koskaan en enää aio sanoa ”ei koskaan”.

Vastaathan jäsenkyselyyn 10.2. 
mennessä!
Kysymme jälleen jäsenistöltämme, miten voimme SuLVIn toi-
mintaa kehittää tulevana vuonna? Mitä ajatuksia sinulle on he-
rännyt toiminnastamme?  Käy vastaamassa jäsenkyselyymme!  
Mielipiteesi on meille tärkeä!
>> sulvi.fi

LVI- ja rakennusalan erityisasiantuntija
Olen monialanyrittäjä, jolla on laaja-alainen LVI-, 
rakennus- ja nuohousalan kokemus sekä 
asiantuntijuus.
Lisäksi vahvuuksiani ovat yhdistys- ja 
luottamushenkilötoiminta. Urani aika-
na olen toiminut sekä yrittäjä- että alan 
yhdistyksissä erilaisissa luottamus-
tehtävissä ja päässyt kehittämään 
yhdistystoimintaa erilaisista läh-
tökohdista. Toimin myös LVI- ja 
nuohousalan kouluttajana se-
kä alan järjestöissä että oppilai-
toksissa. Juureni ovat siilinjär-
veläisessä perheyrityksessäm-
me, jossa olen aloittanut alan 
yrittäjänä 30 vuotta sitten, tänä 
vuonna on yrityksemme juhla-
vuosi. Haluan olla mukana omal-
la osaamisellani kehittämässä 
SuLVIn toimintaa.

Aamukahveilla on ollut porinaa ja porukkaa. Ne saavat siis 
luonnollisesti jatkoa ja olette jokainen tervetulleita niin 
kuuntelemaan ja keskustelemaan kuin kahvien isännäksikin 
omalla aiheellanne. SuLVIn aamukahvihetki on 15-30 minuu-
tin napakka mutta rento tietoisku ajankohtaisista tai alaam-
me muuten liittyvistä teemoista. Kahville on helppo tulla 
verkon välityksellä. Perinnettä jatkamme joka kuukauden 
10.päivä kello 10. Webinaarit ovat kaikille avoimia ja mak-
suttomia.
Toivomme tarpeitanne koulutusaiheista ja mielenkiintoisia 
webinaariaiheita jäsenistön tarpeisiin. Millaisia aiheita toi-
voisit käsiteltävän? Käy antamassa koulutustoiveesi: sulvi.fi. 
Käy kertomassa myös, minkä kuukauden kahveille haluaisit-
te isännöimään!

Tarkistathan yhteystietosi?
Haluamme tavoittaa sinut! Muistathan päivittää yhteystietosi 
ajantasalle, jotta posti - niin postilaatikkoon kuin sähköisestikin - 
tavoittaa sinut.  Jäsensivuillamme on nyt helppo ratkaisu käydä 
tarkistamassa omia yhteystietojaan.  Sieltä pääset myös päivit-
tämään ne itse!
>> sulvi.fi/lomakkeet/liity-jaseneksi/

Aamukahvi porisee tänäkin vuonna
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Nuorten toimintaan ja sitouttamiseen keskitytään tänäkin vuonna

LVI-alan vetovoimahanke kohdentaa uravalintansa edessä 
olevien nuorten opinto-ohjaajille sekä nuorille infoa, työ-
kaluja ja tietoutta LVI-alasta. Hankkeessa on mukana alan 
yhdistyksiä ja hanketta luotsaavat Pipsa Hiltunen LVI-Tek-
nisiltä urakoitsijoilta sekä Kaisa Hannula SuLVIlta. 
Kohokohtia vuodelta 2022:

• Opoille suunnattiin kysely, mitä he tarvitsevat työssään. 
Sen perusteella tehdään vuoden 2023 toimenpiteitä.

• Kokosimme uutiskirjeen opoille, jossa erilaista mate-
riaalia työn tueksi. Tästä tuli hyvää palautetta. 

• Nuorisokampanjat Instagramissa ja Snapchatissa nos-
tivat lvi-ala.fi -sivuston katselumääriä merkittävästi

Nostoja 2023:
• Helmikuussa Opo-Päivät Hämeenlinnassa.
• Tulossa mm.  opojen toivomia uratarinoita.

Paikallisyhdistyksissä kootaan parhaillaan ryhmää, joka al-
kaisi edistämään valtakunnan tasolla nuorten suLVIlaisten 
toimintaa. Tavoitteena on saada nuoret aktiiviseen toimin-
taan mukaan verkostoitumaan. Tarkoitus on myös kartoit-
taa, kuinka eri paikkakunnilla rekrytointiprosessit toimivat, 
saada ja jakaa hyviä vinkkejä Projektissa pyydetäänkin nyt 
yhdistyksiltä kontaktihenkilöitä, jotka vastaavat ja hoitavat 
nuorten asioita. Projektia koordinoi Mikko Suhonen HeLVIltä.

LVI-vetovoimahanke tavoitti opot ja nuoret Yhdistysten nuorten toimintaan panostetaan

SuLVI nuorten toiminta
Kuka yhdistyksessänne vastaa nuorten 
toiminnasta? Liity jengiin:

mikko.p.suhonen@hotmail.com

Suomen LVI-liiton yhteistoimintajäsenyys on osaamis-
ta ja kohtaamisia. Onko teidän yrityksenne jo mukana?
Yhteistoimintajäsenten kanssa edistämme LVI-alan ke-
hittymistä ja tunnettuutta. Yhteistoimintajäsenet kulke-
vat mukana SuLVIn tapahtumissa, viestinnässä ja saa-
vat mm. asiantuntija-artikkeleihin omia kirjoituksiaan tai 
puheenvuoroja webinaareissamme ja tilaisuuksissamme. 
Vuoden 2022 alusta mukaan ovat liittyneet Digita Oy, 
Easoft Oy, Flextra Oy, Rototec Oy ja Sentakia Oy. Vuo-
den 2023 alusta mukanamme Virranta-yhtiöt. Tervetu-
loa mukaan yhteiseen toimintaan! 

Save the date:Yhdessä alan puolesta

Yhteistoimintajäsenemme vuonna 2023 - Kiitos, että olette mukana!

• Sisäilmastoseminaari 14.3., Messukeskus, Hki

• Puheenjohtajapäivät 17.-18.3. Tallinna

• SuLVIn suunnittelupäivä 21.9., Helsinki

• Talotekniikka Next 28.9., Helsinki

• Liittokokous 27.10., Seinäjoki

AirCont

Pantone = PMS 287

CMYK = c100-m85-y0-k10

S
uLV

In yhteisto
im

intajäsenet   2023
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Helmikuu

   IV-mittauksen pätevyys: Ilmastointijärjestelmien 
mittauksen ja säädön koulutus 8.-10.2. 

Ilmamäärien mittaus- ja säätötaito on tarpeen kaikille 
ilmanvaihdon ja ilmastoinnin urakoinnissa, suunnittelussa 
ja valvonnassa toimiville. Pätevöitynyt IV-mittaaja on pe-
rehtynyt käytännönläheisesti ilmamäärien mittaamiseen 
eri menetelmillä. Hän tunnistaa/osaa: säätötoimenpiteet, 
eri mittalaitteiden käytön, säätödokumentit, pääte-elinten 
mittaukset sekä heittokuvion muuttamisen. 

   Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajan (KKL) 
pätevyyskoulutus 9.2. 

Koulutuksen tavoitteena on antaa tarvittavat tiedot koh-
teiden suunnittelusta, asennuksesta, mitoittamisesta sekä 
asiakkaan perehdyttämisestä kohteessa. Painopiste on 
lämmönjakokeskuksen suunnittelussa mitoituksineen. 
Koulutuksen ja tentin hyväksytysti suorittaneen ja päte-
vyysvaatimukset täyttävän on mahdollisuus hakea kauko-
lämpötyönjohtajan pätevyyttä. 

  Energiatodistuksen laatijan koulutus, perustaso 16.-17.2. 
Energiatodistus edellytetään uudisrakennuksen raken-
nuslupamenettelyn yhteydessä. Todistus on myös oltava 
silloin, kun rakennus tai sen osa myydään tai vuokrataan. 
Tässä verkkokoulutuksessa saat perustiedot energiatodis-
tuslaista ja asetuksesta sekä opit laatimaan energiatodis-
tuksen harjoitusten kautta. Voit valita haluamasi mukaan 
1-3 ½ pvän osaa, johon osallistut. FISEn hyväksymä perus-
tason pätevyystenttiin valmentava koulutus. 

Maaliskuu 

   IV-puhdistuksen pätevyys: IV-järjestelmän tarkastus- ja 
puhdistuskoulutus 8.-10.3. 

Koulutuksen tavoitteena on tarjota IV-kanavistojen puhdis-
tajille, valvojille sekä tarkastajille mahdollisuus suorittaa IV-
puhdistuksen pätevyys, joka on alan tarvelähtöinen pätevyys.  

 Energiatodistuksen laskenta – käytännön 
laskentaesimerkkejä ja laadintamalleja 
energiatodistuksen laatijoille 9.3.

FISEn hyväksymä Energiatodistuksen laatijan pätevyyden 
täydennyskoulutus. 
Tässä uudistetussa 1/2 päivän tehokkaassa verkkokoulu-
tuksessa tutustutaan lämpöpumppujen laskentaan ja jär-
jestelmälaskentaan käytännön harjoitusten kautta. Näin 
pystyt parantamaan laskentaosaamistasi ja energiatodis-
tuksen laatua sekä kehittymään asiantuntijana.

Suomen LVI-liitto SuLVI on LVI-alan ammattilaisten verkosto, jonka 
jäsenenä saat uusimmat uutiset ja vaikutat alaasi. Jäsenyhdistyksen 
jäsenenä tutustut oman alueen ammattilaisiin ja liiton kautta tulevat 
tutuksi koko Suomen alan kärkitekijät. Toimimme koulutusyhteistyössä 
Taitotalon ja alan muiden organisaatioiden kanssa.

  Nestevirtojen mittaus ja säätö 9. ja 16.3. 
Saat kokonaisvaltaisen käsityksen vesikiertoisen läm-
mitys-/jäähdytysverkoston tasapainottamisesta ja sen 
merkityksestä kiinteistön energiankulutukseen. Lisäksi 
opit laatimaan vianetsintäsuunnitelman ja ratkaisemaan 
tyypillisimmät ongelmat. Koulutus sopii kaikille, jotka ha-
luavat lisätä LVI-teknistä osaamistaan. 

  Perustietoa LVI-automaatiojärjestelmistä 21.3. 
Koulutuksen tavoitteena on antaa LVI-huollosta vastaa-
ville henkilöille perustietoa LVI-automaatiojärjestelmistä, 
niihin liittyvistä kenttälaitteistoista ja ohjauksista. Koulu-
tuksessa painotetaan käytännönläheistä ongelmaselvitte-
lyä automaatiojärjestelmien näkökulmasta katsottuna.  

  Lämpöpumppuratkaisut 24.3. 
Yhteistyössä SULPUn kanssa järjestettävä tehokas puo-
lenpäivän tietopaketti lämpöpumppuratkaisujen parissa 
toimiville. Tavoitteena on nostaa esille erilaiset tekijät, 
jotka vaikuttavat ratkaisevasti laadukkaan lopputuloksen 
aikaansaamiseksi. Tietopaketti herättää osallistujaa sy-
ventämään omaa osaamistaan lämpöpumppualalta tai 
vahvistamaan jo olemassa olevaa osaamista. 

  IV- ja KVV-työnjohtajakoulutus 30.3., 18.4. ja 21.4. 
IV- ja KVV-työnjohtajan FISE-pätevyystenttiin valmenta-
van verkkokoulutuksen aikana käydään läpi ilmanvaihtolai-
toksia, vesi- ja viemärilaitteistoja koskevia asetuksia sekä 
YSE 1998 sopimusehtoja. Voit osallistua joko kaikkiin tai 
vain osaan koulutuspäivistä omien tavoitteidesi mukaisesti.  

Huhtikuu 

  Lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien 
kuntotutkijakoulutus 26.-27.4., 31.5.-1.6. ja 13.-14.9. 

Rappeutuva ja vanhentunut lämmitys-, vesi- ja viemäri-
järjestelmä on riski ja järjestelmän kuntotutkimus antaa 
tärkeää tietoa siitä, mitä saneeraustoimenpiteitä edel-
lytetään ja kuinka pian. FISEn hyväksymän 6 pv koulu-
tuksen jälkeen voi ilmoittautua FISE-pätevyystenttiin ja 
hakea LVV-kuntotutkijan henkilöpätevyyttä. 

Seuraavat FISE-tentit 24.5.2023 verkossa: 
• IV- ja KVV-työnjohtajat
• Kylmä- ja haja-asutuksen vesihuollon suunnittelijat
• IV- ja LVV-kuntotutkijat
• Energiatodistuksen laatijat
Ilmoittaudu viimeistään kaksi viikkoa ennen tenttipäivää. 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: sulvi.fi/patevyystentit

Ilmoittautuminen
sulvi.fi/koulutuskalenteri

Lisätietoja
jonna.hoikka@sulvi.fi

 Suomen LVI-liitto SuLVIn koulutukset   
 Yhteistyössä Taitotalo
 Muut yhteistyökumppanit 

Jäsenemme  
kouluttautuvat  
etuhintaan!

- Alan osaamista kehittämässä

sulvi_pohja1–2023_työstö.indd   4sulvi_pohja1–2023_työstö.indd   4 18/01/2023   13.59.3718/01/2023   13.59.37


